АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.07.2021  № 376

О внесении изменений в постановление администрации Ленинского муниципального

района Волгоградской области от 27.03.2020 № 141 «О дополнительных мерах по

снижению рисков завоза и распространения новой коронавирусной инфекции

(2019-nСоV)»

Руководствуясь Уставом Ленинского муниципального района Волго-

градской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Ленинского муниципального

района Волгоградской области от 27.03.2020 №141 «О дополнительных мерах

по снижению рисков завоза и распространения новой коронавирусной инфек-

ции (2019-nCoV)» следующее изменение:

1.1. Пункт 11, абзац первый подпункта 11.1 постановления изложить в

следующей редакции:

«11. Временно приостановить на территории Ленинского муниципаль-

ного района:

11.1. Проведение досуговых, развлекательных, зрелищных, культурных,

физкультурных, спортивных, выставочных, просветительских, рекламных и

иных массовых мероприятий с очным присутствием граждан, а также оказа-

ние соответствующих услуг, в том числе в парках культуры и отдыха, торго-

во-развлекательных центрах, ночных клубах (дискотеках) и иных аналогич-

ных объектах, детских игровых комнатах и детских развлекательных центрах,

на аттракционах и в иных местах массового посещения граждан.».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародова-

ния.

Глава Ленинского

муниципального района                                                                     А.В. Денисов